Protokół Nr XXXVIII
(XVII nadzwyczajnej) sesji Rady  Gminy  Korczew

która  odbyła  się dnia 23 maja 2018 r.

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy  w Korczewie

Stan Rady: 15

Obecnych: 14
Nieobecni: Pan Paweł Kalinowski
Przewodniczący: Pani Barbara Roszuk
Sekretarz: Pan Grzegorz Miezianko

W obradach  sesji  uczestniczyli: 

Pan Sławomir Wasilczuk- Wójt Gminy 
Pani Marzanna Kałan- Skarbnik Gminy
Ad.pkt.1- Przewodnicząca Rady- p. Barbara Roszuk o godzinie 8.04 otworzyła obrady XXXVIII (XVII nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Korczew. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał, decyzji i opinii. 

Przywitała wszystkich obecnych na sesji.

Ad.pkt.2- Przewodnicząca Rady zapytała czy ktoś z obecnych chciałby zgłosić propozycje zmian do proponowanego porządku obrad. 
Wójt zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Ubóstwu Energetycznemu dla Gminy Korczew na lata 2018-2021.
Przewodnicząca zapytała kto z radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały do porządku obrad.

13 radnych głosowało za.

Projekt uchwały będzie wprowadzony jako punkt 5.

Przewodnicząca Rady zapytała kto jest za przyjęciem porządku obrad z zaproponowaną zmianą.
13 radnych głosowało za.
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że porządek obrad został przyjęty. 

Porządek  obrad  przedstawia  się następująco:
1. Otwarcie sesji. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu XXXV sesji Rady Gminy. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Ubóstwu Energetycznemu dla Gminy Korczew na lata 2018-2021.

6. Zakończenie obrad. 
Ad.pkt.3- Przyjęcie protokołu XXXVII sesji Rady Gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że protokół XXXVII sesji Rady został przesłany za pośrednictwem poczty elektronicznej do radnych, którzy podali swoje adresy, dla pozostałych był dostępny u inspektora ds. obsługi rady gminy oraz wyłożony na sali obrad przed sesją; 

nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu; zapytała kto jest za przyjęciem  w/w protokołu.

13 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że protokół XXXVII sesji Rady Gminy Korczew został przyjęty.
O godz. 8.07 przybył na sesję radny- P. Lubomir Hajko.
Ad.pkt.4-  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Skarbnik Gminy- p. Marzanna Kałan przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 
W projekcie zawarto zmiany związane: 
- ze zmniejszeniem dochodów z dotacji Urzędu Marszałkowskiego o 50 000 zł.,
- zmianą nazwy zadania dotyczącego remontu drogi powiatowej na odcinku Tokary- Laskowice,
- zmianą źródła finansowania tego zadania. Wprowadza się darowiznę od mieszkańców wsi Tokary, Drażniew i Góry w wysokości 60 000 zł, a środki własne przenosi się na inne zadania.

Zwiększa się o 48 000 zł wartość zadania związanego z budową drogi gminnej na odcinku „Czaple Mogielnica- etap I”
- rezygnuje się z modernizacji ul. Przemysłowej w Korczewie, a środki z tego zadania przeznacza się na dofinansowanie zadania Powiatu związanego z remontem drogi powiatowej na odcinku Laskowice- Korczew w wysokości 60 000 zł 
- zwiększa się wartość zadania związanego z przebudową drogi gminnej na odcinku Mogielnica- Przekop; 
- zwiększa się wartość zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 360209W Mogielnica- Przekop i wprowadza się nowe zadanie związane z wymianą (w tym montażem) czynników grzewczych w partnerstwie z gminą Jabłonna Lacka).
Zmiany szczegółowo opisano w uzasadnieniu do projektu uchwały.
Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały.

Nie zgłoszono pytań.

Przewodnicząca zapytała kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

14 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr XXXVIII/214/2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok stanowi załącznik do protokołu. 
Ad.pkt.5- Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Ubóstwu Energetycznemu dla Gminy Korczew na lata 2018-2021
Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Ubóstwu Energetycznemu dla Gminy Korczew na lata 2018-2021.
Celem przyjęcia programu jest możliwość pozyskania środków na dofinansowanie zadań związanych z wymianą pieców na inne- bardziej ekologiczne źródła ciepła.
Radni nie zgłosili  pytań do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodnicząca zapytała kto jest za podjęciem uchwały w ww. sprawie.

14 radnych głosowało za.
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.
Uchwała Nr XXXVIII/215/2018 w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Ubóstwu Energetycznemu dla Gminy Korczew na lata 2018-2021 stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.6- Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 8.45 Przewodnicząca Rady zamknęła obrady XXXVIII (XVII nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Korczew. 


Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim za przybycie i udział w obradach.
	   Protokół sporządziła:           

                                                
	                                      Podpis  Przewodniczącej:



	     Elwira Kwaśniewska                                                                                        
	                                              Barbara Roszuk              

	  Inspektor ds.  obsługi rady gminy, 

archiwum, spraw organizacyjnych 

           i informatycznych


	


Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu oraz jest dostępny na stronach: 
www.bip.korczew.pl i www.korczew.pl (w zakładce władze gminy/rada gminy)
WYKAZ  UCHWAŁ

PODJĘTYCH NA XXXVIII (XVII nadzwyczajnej) SESJI

RADY GMINY KORCZEW

DNIA 23 MAJA 2018 ROKU
1. Uchwała Nr XXXVIII/214/2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok
2. Uchwała Nr XXXVIII/215/2018 w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Ubóstwu Energetycznemu dla Gminy Korczew na lata 2018-2021
3

